

1.งานจ้างก่อสร้าง (ให้ปฏิบัติตามหนังสือเวียนกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค 0421.3/ว90

ลงวันที่ 22 สิงหาคม 2555 เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคางานก่อสร้างของทางราชการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาและส่งเสริมการท่องเที่ยวกลุ่มจังหวัดภาคเหนือตอนล่าง 2  
ทางหลวงหมายเลข 3013 ตอนควบคุม 0102 ตอน ทักทัน-คลองแบ่ง  
ระหว่าง กม. 16+000 - กม. 17+000  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุทัยธานี สำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) กรมทางหลวง
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 30,000,000.00 บาท
- ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ทำการจ้างเหมา โครงการพัฒนาและส่งเสริมการท่องเที่ยวกลุ่มจังหวัดภาคเหนือตอนล่าง 2  
ตามแบบแปลนของส่วนสำรวจและออกแบบอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พ.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 30,000,000.00 บาท
- บัญชีประมาณการราคากลาง
  - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - นายอนันต์ ศรีเจริญ รอ.ขท.(ว) อุทัยธานี ประธานกรรมการ
  - นายไพศาล สิทธิเชตรกรณ์ รอ.ขท.(ป) อุทัยธานี กรรมการ
  - นายวิฑูรย์ ครีบบผา วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการ

ราคาประมาณ

แขวงทางหลวงอุทัยธานี

1. งานจ้างเหมาทำการโครงการพัฒนาและส่งเสริมการท่องเที่ยวกลุ่มจังหวัดภาคเหนือตอนล่าง 2  
ทางหลวงหมายเลข 3013 ตอนควบคุม 0102 ตอน ทัดทัน-คลองแบ่ง  
ระหว่าง กม. 16+000 - กม. 17+000

เรียน ผอ.ขท.อุทัยธานี ผ่าน รอ.ขท.(บ) อุทัยธานี

คณะกรรมการพิจารณากำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย ( บาท )	เป็นเงิน ( บาท )
		หน่วย	จำนวน		
1	MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK	SQ.M.	7,800.00	17.66	137,748.00
2	REMOVAL OF EXISTING BUS STOP SHELTER	EACH	1.00	11,650.00	11,650.00
3	REMOVAL OF EXISTING LIGHTING POLE	EACH	15.00	1,878.00	28,170.00
4	CLEARING AND GRUBBING	SQ.M.	12,000.00	4.48	53,760.00
5	EARTH EXCAVATION	CU.M.	4,000.00	60.32	241,280.00
6	SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	CU.M.	200.00	66.36	13,272.00
7	EARTH FILL IN MEDIAN & ISLAND	CU.M.	1,309.00	144.70	189,412.30
8	SAND EMBANKMENT OR NON-PLASTIC MATERIALS	CU.M.	5,107.00	559.50	2,857,366.50
9	SOIL AGGREGATE SUBBASE	CU.M.	3,003.00	676.30	2,030,928.90
10	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	CU.M.	2,834.00	1,093.00	3,097,562.00
11	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	SQ.M.	7,800.00	103.10	804,180.00
12	วัสดุผสมเพิ่มเพื่อปรับคุณภาพวัสดุ (หินฝุ่น)	CU.M.	172.00	456.60	78,535.20
13	PRIME COAT ( MC-70 )	SQ.M.	20,546.00	41.29	848,344.34
14	TACK COAT	SQ.M.	20,415.00	14.55	297,038.25
15	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	TON	140.00	2,420.00	338,800.00
16	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	SQ.M.	20,546.00	294.60	6,052,851.60
17	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC40-50)	SQ.M.	20,415.00	323.30	6,600,169.50
18	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 0.40 M. CLASS 2	M.	80.00	1,454.00	116,320.00
19	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 0.60 M. CLASS 2	M.	28.00	2,393.00	67,004.00
20	CLAY SLOPE PROTECTION	CU.M.	1,200.00	40.86	49,032.00
21	MEDIAN DROP INLET TYPE A	EACH	5.00	5,881.00	29,405.00
22	STEEL GRATING	EACH	41.00	132.70	5,440.70
23	R.C. U-DITCH TYPE D	M.	200.00	2,831.00	566,200.00
24	CONCRETE CURB AND GUTTER 0.50 M. WIDTH	M.	1,700.00	759.40	1,290,980.00
25	R.C. SLAB 7 CM. THICK WITH STAMPED SURFACE (INCLUDE 5 CM. SAND	SQ.M.	2,499.00	535.00	1,336,965.00
26	SINGLE W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 3.2 MM. CLASS I TYPE I	M.	160.00	1,648.00	263,680.00
27	งาน SIGN PLATE ชนิดแผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์ หนา 2.0 มม. แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด-แปะ แบบที่ 7,8 หรือ แบบที่ 10 SUPER HIGH INTENSITY GRADE หรือแบบที่ 9 VERY HIGH INTENSITY GRADE สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีขาว และตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง) (ไม่มีเฟรม)	SQ.M.	10.00	5,431.00	54,310.00
28	งาน SIGN PLATE ชนิดแผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์ หนา 2.0 มม. แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด -	SQ.M.	3.00	5,431.00	16,293.00
29	STEEL COLUMN SQUARE TUBE 7.50x7.50x0.32 CM.	M.	56.00	615.20	34,451.20
30	RELOCATION OF EXISTING TRAFFIC SIGN	EACH	15.00	538.90	8,083.50
	ยอดยกไป				27,519,232.99

	ยอดยกมา				27,519,232.99
31	ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE	EACH	28.00	50,890.00	1,424,920.00
32	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET	EACH	12.00	23,800.00	285,600.00
33	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	SQ.M.	1,030.00	383.10	394,593.00
34	CURB MARKINGS	SQ.M.	364.00	85.01	30,943.64
35	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่6)	L.S.	1.00	4,710.37	4,710.37
36	ค่าธรรมเนียมขยายเขตไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	EACH	2.00	170,000.00	340,000.00

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ

30,000,000.00

สามสิบล้านบาทถ้วน

คณะกรรมการฯ



(นายอนันต์ ศรีเจริญ)  
ร.อ.ช.ท.(ว) อุทัยธานี  
ประธานกรรมการราคากลาง



(นายวิฑูรย์ ศรีผา)  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
กรรมการราคากลาง



(นายไพศาล สิทธิเชตรกรณ์)  
ร.อ.ช.ท.(ป) อุทัยธานี  
กรรมการราคากลาง

คณะกรรมการเปิดซอง

ผอ.ช.ท.อุทัยธานี เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 30,000,000.00 บาท

สามสิบล้านบาทถ้วน



( นายไพศาล สิทธิเชตรกรณ์ )  
ร.อ.ช.ท.(ป) อุทัยธานี รักษาการแทน ผอ.ช.ท.อุทัยธานี

( - ต พค, ๒๕๖๗ )

( ว/ด./ป.)